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江苏金陵体育器材股份有限公司

2017 年年报更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏金陵体育器材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 18 日在

巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2017 年度报告》全文。

经事后核查，现对披露的部分内容予以更正。

一、“第二节 公司简介和主要财务指标”之“四、其他有关资料”之“公司聘请的报告

期内履行持续督导职责的保荐机构”

更正前：

公司聘请的报告期内履行持续督导职责的保荐机构

√ 适用 □ 不适用

保荐机构名称 保荐机构办公地址 保荐代表人姓名 持续督导期间

广发证券股份有限公司
广州市天河北路 183号大都

会广场
周鹏翔

2017年 5月 9日-2020年 12

月 31日

更正原因：遗漏

更正后：

公司聘请的报告期内履行持续督导职责的保荐机构

√ 适用 □ 不适用

保荐机构名称 保荐机构办公地址 保荐代表人姓名 持续督导期间

广发证券股份有限公司
广州市天河北路 183号大都

会广场
周鹏翔、林文坛

2017年 5月 9日-2020年 12

月 31日

二、“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“1.概述”



更正前：

1、概述

参见“经营情况讨论与分析”中的“一、概述”相关内容。

更正原因：内容过于简略

更正后：

2017年度公司实现营业收入 335,727,663.11元，同比增长 1.80%；实现利润总额 52,300,290.86 元，同比下降

6.00%；实现归属于上市公司股东的净利润为 43,878,125.70元，同比下降 5.25%。销售收入总体报告期较上期实现

稳步增长，从产品类别看，公司主要产品球类器材略有下降，受 2017年国内大型赛事举办增多影响，田径器材、

其他体育器材和赛事服务收入增幅明显，场馆设施受市场影响出现下降。

目前，公司主要业务板块分为体育器材、场馆设施系统建设、赛事服务、田径器材等，随着体育产业的蓬勃发

展和全民健康意识的提高，运动人群和体育场不断增加，市场空间不断放大，形势总体向好。2017年国家体育总

局授予公司国家体育产业示范单位，公司是中国体育用品联合会副主席单位、中国文教体育用品协会副理事长单位、

全国守合同重信用企业、江苏省高新技术企业；是篮球架、田径器材等 16项国家标准和 2项行业标准的起草人，

公司 11项器材通过国际篮联认证、室内排球和沙滩排球器材通过国际排联认证、68个器材通过国际田联认证、2

项器材通过国际羽联认证、1项器材通过国际手联认证，在体育装备制造行业有较好的市场美誉度和较高的行业地

位，特别是在中、高端场馆和综合赛事中公司产品的应用比较多。

公司采用直销+分销结合的销售模式，报告期内，根据发展和市场的变化，公司通过增设分公司来提高公司各

销售网点的业务能力和服务水平，同时提高经销商的质量和层次来延伸市场覆盖范围。

此外，公司根据“长期合作、互利双赢”的经营理念坚持“货比三家”的原则，从合格供应商管理、采购过程

和进厂检验三个方面对采购管理进行全程把控，并加强质量检验制度的落实，能够切实保障为公司生产提供质地优

良、价格合理、供应及时稳定的材料，实现了公司供应链的高效稳定。

同时，公司业务也受到市场风险、宏观经济波动及产业政策变化的风险、原材料价格波动风险、技术研发风险、

财务风险等影响。

三、“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2.收入与成本”之“（1）

营业收入构成”之“营业收入整体情况”、“（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上

的行业、产品或地区情况”、“（5）营业成本构成”以及“3.费用”



更正前：

（1）营业收入构成

营业收入整体情况

单位：元

2017年 2016年
同比增减

金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重

营业收入合计 335,727,663.11 100% 329,793,569.59 100% 1.80%

分行业

335,727,663.11 329,793,569.59

分产品

335,727,663.11 329,793,569.59

分地区

335,727,663.11 329,793,569.59

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

单位：元

营业收入 营业成本 毛利率
营业收入比上

年同期增减

营业成本比上

年同期增减

毛利率比上年

同期增减

分行业

分产品

球类器材 156,790,494.96 84,280,070.59 46.25%

场馆设施 70,458,352.85 51,259,120.14 27.25%

田径器材 34,132,282.46 18,959,362.59 44.45%

赛事服务 27,359,125.63 15,240,928.98 44.29%

其他体育器材 43,748,511.83 24,075,237.31 44.97%

分地区

内销 326,934,358.73 190,627,496.38 41.69%

外销 5,554,409.00 3,187,223.23 42.62%

（5）营业成本构成

产品分类

单位：元

产品分类 项目

2017年 2016年

同比增减
金额

占营业成本比

重
金额

占营业成本比

重

球类器材 球类器材 156,790,494.96



场馆设施 场馆设施 70,458,352.85

田径器材 田径器材 34,132,282.46

赛事服务 赛事服务 27,359,125.63

其他体育器材 其他体育器材 43,748,511.83

说明

无

3、费用

单位：元

2017年 2016年 同比增减 重大变动说明

销售费用 36,137,774.26 36,413,142.94 -0.76%

管理费用 49,443,479.43 41,230,805.56 19.92%

财务费用 2,225,011.46 754,343.59 194.96%

说明

无

更正原因：内容不够完整

更正后：

（1）营业收入构成

营业收入整体情况

单位：元

2017年 2016年

同比增减金额 占营业收入

比重

金额 占营业收入

比重

营业收入 335,727,663.11 100.00% 329,793,569.59 100.00% 1.80%

分行业

工业 335,727,663.11 100.00% 329,793,569.59 100.00% 1.80%

分产品

球类器材 156,518,677.52 46.62% 164,318,439.90 49.82% -4.75%

场馆设施 70,458,352.85 20.99% 100,339,799.84 30.43% -29.78%

田径器材 34,132,282.46 10.17% 23,016,366.21 6.98% 48.30%

赛事服务 27,359,125.63 8.15% 9,579,686.92 2.90% 185.60%

其他体育器材 43,748,511.83 13.03% 28,118,894.27 8.53% 55.58%

其他业务收入 3,510,712.82 1.04% 4,420,382.45 1.34% -20.58%

分地区

国内 330,173,254.11 98.35% 324,125,492.94 98.28% 1.87%

国外 5,554,409.00 1.65% 5,668,076.65 1.72% -2.01%

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用



公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

单位：元

营业收入 营业成本 毛利率 营业收入比上

年同期增减

营业成本比上

年同期增减

毛利率比上年同

期增减

分行业

工业 335,727,663.11 194,091,620.01 42.19% 1.80% 2.40% -0.80%

分产品

球类器材 156,518,677.52 84,280,070.59 46.15% -4.75% -0.48% -4.76%

场馆设施 70,458,352.85 51,259,120.14 27.25% -29.78% -27.97% -6.29%

田径器材 34,132,282.46 18,959,362.59 44.45% 48.30% 54.90% 5.06%

赛事服务 27,359,125.63 15,240,928.98 44.29% 185.60% 146.26% 25.14%

其他体育器材 43,748,511.83 24,075,237.31 44.97% 55.58% 64.88% -6.46%

其他业务收入 3,510,712.82 276,900.40 92.11% -20.58% -58.25% 8.37%

分地区

国内 330,173,254.11 190,904,396.78 42.18% 1.87% 2.18% -0.41%

国外 5,554,409.00 3,187,223.23 42.62% -2.01% 17.86% -18.50%

（5）营业成本构成

产品分类

单位：元

产品分类 项目 2017年 2016年 同比增减

金额 占营业成

本比重

金额 占营业成

本比重

球类器材 球类器材 84,280,070.59 43.42% 84,686,783.55 44.68% -0.48%

场馆设施 场馆设施 51,259,120.14 26.41% 71,162,605.82 37.54% -27.97%

田径器材 田径器材 18,959,362.59 9.77% 12,239,511.04 6.46% 54.90%

赛事服务 赛事服务 15,240,928.98 7.85% 6,188,906.71 3.27% 146.26%

其他体育器材 其他体育器材 24,075,237.31 12.40% 14,601,383.03 7.70% 64.88%

其他业务成本 其他业务成本 276,900.40 0.15% 663,244.35 0.35% -58.25%

说明

无

3、费用

单位：元

2017年 2016年 同比增减 重大变动说明

销售费用 36,137,774.26 36,413,142.94 -0.76%

管理费用 49,443,479.43 41,230,805.56 19.92%

财务费用 2,225,011.46 754,343.59 194.96%

说明：财务费用：本报告期发生额 2,225,011.46元较上年同期 754,343.59元，增长 194.96%，主要

系借款增加利息支出增加所致。



四、“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（3）

公司实物销售收入是否大于劳务收入”

更正前：

（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入

□ 是 √ 否

更正原因：勾选错误

更正后：

（3）公司实物销售收入是否大于劳务收入

√是 □ 否

2017 年度公司实现销售收入 33,572.77 万元，其中赛事服务收入为 2,735.91 万元，占收入总额的

8.15%，其余实现销售均为体育器材实物销售。

2017年度产品产销存情况：

产品类别 期初数量 本期产量 本期销量 期末数量

球类器材 29,833.50 51,524.50 51,063.50 30,294.50

场馆设施 2,312.76 409,574.02 409,720.02 2,166.76

田径器材 22,853.00 66,040.00 68,719.50 20,173.50

其他体育器材 17,532.00 94,788.98 98,560.74 13,760.24

合计 72,531.26 621,927.50 628,063.76 66,395.00

2016 年度产品产销存情况：

产品类别 期初数量 本期产量 本期销量 期末数量

球类器材 35,359.50 64,637.50 70,163.50 29,833.50

场馆设施 3,259.95 438,520.58 439,467.77 2,312.76

田径器材 16,910.50 57,898.00 51,957.50 22,853.00

其他体育器材 21,330.00 47,852.64 51,648.64 17,532.00

合计 76,859.95 608,908.72 613,237.41 72,531.26

公司 2017 年产销情况与 2016 年基本相当，未发生变化。

五、“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“4、研发投入”

更正前：



4、研发投入

□ 适用 √ 不适用

更正原因：勾选错误

更正后：

4、研发投入

√ 适用 □不适用

近三年公司研发投入金额及占营业收入的比例

2017年 2016年 2015年
研发人员数量（人） 77 77 76
研发人员数量占比 11.21% 10.9% 10.05%
研发投入金额（元） 13187372.58 12032433.31 11665336.28
研发投入占营业收入比例 3.93% 3.71% 3.6%
研发支出资本化的金额（元） 0 0 0
资本化研发支出占研发投入的比例 0 0 0
资本化研发支出占当期净利润的比重 0 0 0

（1）技术方面，经过多年的研发积累，公司逐步形成自身的技术竞争优势。公司是科技部火

炬技术产业开发中心认定的国家火炬计划重点高新技术企业，是江苏省科技厅、江苏省财政厅、江

苏省国税局和江苏省地税局联合认定的高新技术企业，也是《篮球架标准》（GB23176-2008）等

16 项国家标准及《排球柱和网》（QB/T4290-2012）等 2 项行业标准的起草单位之一。公司研发中

心已被江苏省科技厅认定为江苏省新型体育器材工程技术研究中心，并被江苏省经济和信息化委员

会、江苏省发展和改革委员会、江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、江苏省国家税务局、江苏省地

方税务局、中华人民共和国南京海关联合认定为江苏省认定企业技术中心。截至 2017 年 12 月 31

日，公司已拥有 116 项专利，其中发明专利 16项。2017 年 9月 7日公司参与起草的 GB/T 34279-2017

笼式足球场围网设施安全 通用要求、GB/T 34284-2017 公共体育设施 室外健身设施应用场所安全

要求、GB/T 34290-2017 公共体育设施 室外健身设施的配置与管理三个国家标准发布。

（2）公司目前拥有“带闪亮装置的篮板制造技术”、“液压篮球架升降技术”、“液压排球

升降技术”、“直插式排球柱锁紧及微调技术”、“足球场地自动收线技术”等核心技术。从核心

技术储备来看，公司已建立了以行业发展及市场导向为基础的产品研发及技术储备，从而能够保障

客户的不同需求。公司已对较多新技术进行立项，如 “重竞技体育比赛软件及配套产品的研发”、

“跳水板及配套产品的研发”、“终点摄影计时系统的研发”、“超豪华型足球防护棚”、“三方

位弹性篮圈”“三对三篮球架”等，部分新工艺、新技术将在未来几年应用到相应产品中，为公司



项目成功实施奠定坚实基础。

六、“第四节 经营情况讨论与分析”之“七、主要控股参股公司分析”

更正前：

七、主要控股参股公司分析

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内无应当披露的重要控股参股公司信息。

更正原因：勾选错误

更正后：

七、主要控股参股公司分析

√ 适用 □不适用

说明：2016 年 11 月 22 日由大信会计师事务所（特殊普通合伙）天津分所出具了大信专审字[2016]第 00065 号

清算专项报告，天津春合体育产业股份有限公司处于清算阶段。2017 年 2 月 24 日天津春合体育产业股份有限公司

召开了股东会决议解散。2017 年 4 月 24 日由滨海新区市场监督管理局高新区分局注销登记核准。

张家港金陵体育产业园开发有限公司：是公司与张家港裕隆科技创业投资有限公司、自然人吴毅先生 2017 年 6

月共同投资设立的，该公司注册资本 10000 万元，本公司出资 4500 万元，股权比例为 45%。

七、“第四节 经营情况讨论与分析”之“九、公司未来发展的展望”

更正前：

被投资单位名

称
企业类型 注册地

法定代

表人

业务

性质
注册资本

本公司持

股

比例

本公司在

被投资单

位表决权

比例

组织机构代码

张家港金陵体

育产业园开发

有限公司

有限责任

公司

张家港

南丰镇

兴园路

李剑峰 工业 10,000万元 45.00% 45.00% 91320582MA1P7J5A5M

天津春合体

育产业股份

有限公司

有限公

司
天津 刘凤山 工业 5000万元 15.00% 15.00% 32859804-2



九、公司未来发展的展望

2018年，公司一方面将抓住主业提高高端体育装备的制造能力，优化升级产品的功能，其次利用在赛事服务

的丰富经验进一步做强服务，同时加强在赛事运营方面的探索。另一方面我们将利用自身在场馆建设上的集成优势，

积极参与体育场馆建设和全民健身项目的业务，拓展业务范围，提高企业综合实力，力争加快推动金陵品牌国际化

的速度。此外，公司将继续加强各分、子公司的建设，形成协同效应，巩固在传统市场领域的竞争地位，深耕细作；

同时强化市场开拓力度，在新领域和行业积极寻求切入点，争取取得突破，实现业绩增长。

更正原因：内容不完整

更正后：

九、公司未来发展的展望

未来，首先公司将全面完善和提升管理水平，强化风险防控理念，在财务管理、销售管理、生产管理、采购管

理、人力资源管理等方面不断推出各种工作实施细则，增强了考评体系的实时性和有效性，使得公司的管理质量得

到了有效提升。同时，紧抓行业发展机遇，充分利用自身研发、人才、市场、集成能力等优势，加快业务模式升级，

着力提高公司市场服务能力和延伸市场覆盖范围。此外，公司一方面将抓住主业提高高端体育装备的制造能力，优

化升级产品的功能，其次利用在赛事服务的丰富经验进一步做强服务，同时加强在赛事运营方面的探索。另一方面

我们将利用自身在场馆建设上的集成优势，积极参与体育场馆建设和全民健身项目的业务，拓展业务范围，提高企

业综合实力，力争加快推动金陵品牌国际化的速度。此外，公司将继续加强各分子公司的建设，形成协同效应，巩

固在传统市场领域的竞争地位，深耕细作；同时加强市场开拓力度，在新领域和行业积极寻求切入点，争取取得突

破，实现业绩增长。

同时，公司所处的体育器材制造行业市场集中度相对较低，行业竞争较为激烈。公司在发展过程中，存在行业

政策调整的风险、收入季节性波动风险、应收账款余额较大的风险、所得税优惠政策变动风险、原材料价格波动风

险、产能扩张后的市场拓展风险、研发成果市场化风险、应收账款增多的风险、新增固定资产折旧影响未来经营业

绩的风险、经营管理和人力资源风险等风险因素。

八、“第五节 重要事项”之“十六、重大合同及其履行情况”“3、委托他人进行现金

资产管理情况”之“（1）委托理财情况”

更正前：



3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

更正原因：披露失误

更正后：

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □不适用

公司第五届董事会第六次会议、第五届监事会第六次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产

品的议案》，并经 2017年第二次临时股东大会审议通过,同意公司使用不超过 1 亿元人民币的闲置募集资金进行

现金管理。

公司前十二个月内购买理财产品情况表

序号 受托人名称 产品名称 资金来源 购买日期 产品到期日 投资金额

（万元）

产生收益

（元）

状态

1 交通银行股份有限

公司张家港分行

日 增 利 提

升91天

募集资金 2017/7/17 2017/10/16 4000 359013.70 已赎回

2
交通银行股份有限

公司张家港分行

日 增 利 提

升182天

募集资金 2017/7/17 2018/1/15 6000 未到期

3
交通银行股份有限

公司张家港分行

日 增 利 提

升91天

募集资金 2017/11/9 2018/2/12 4000 未到期



九、“第六节 股份变动及股东情况”之“一、股份变动情况”之“2、限售股份变动情况”

更正前：

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

更正原因：勾选错误

更正后：

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李春荣 16,443,900 0 0 16,443,900 首发前限售股 2020年 5月 9日

李剑刚 15,519,400 0 0 15,519,400 首发前限售股 2020年 5月 9日

李剑峰 14,671,200 0 0 14,671,200 首发前限售股 2020年 5月 9日

施美华 2,269,500 0 0 2,269,500 首发前限售股 2020年 5月 9日

上海祥禾泓

安股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

2,000,000 0 0 2,000,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

全国社会保

障基金理事

会转持一户

1,893,340 0 0 1,893,340 首发前限售股 2018年 5月 9日

江苏紫金文

化创业投资

合伙企业

（有限合

伙）

1,046,660 0 0 1,046,660 首发前限售股 2018年 5月 9日

张家港市通

乾投资合伙

企业（有限

合伙）

1,000,000 0 0 1,000,000 首发前限售股 2018年 5月 9日



江苏金陵体

育器材股份

有限公司－

第一期员工

持股计划

457,587 0 0 457,587
股票锁定期

为 12 个月
2018年 11月 7日

赵育龙 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

丁勇 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

汤孟芬 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

施兴平 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

张华 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

孙军 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

陈剑明 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

袁菊萍 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

周照明 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

余国祥 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

季金生 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

施永华 163,000 0 0 163,000 首发前限售股 2018年 5月 9日

总计： 57，257，587 0 0 57，257，587 -- --
公司 2017 年 11 月 7 日发布第一期员工持股计划完成公告，公司 2017 年第一期员工持股计划已通过“逸信汇富 1

号金陵体育私募投资基金”在二级市场累计买入本公司股票 457587 股，成交均价约为人民币 33.812 元/股，成交

金额为人民币 15472076.97 元；买入股票数量占公司总股本的 0.60%。公司 2017 年第一期员工持股计划已通过二

级市场买入的方式完成,根据规定，本次员工持股计划所购买的股票锁定期为 12 个月。

十、“第八节 董事、监事、高级管理人员和员工情况”之“四、董事、监事、高级管理

人员报酬情况”

更正前：

公司报告期内董事、监事和高级管理人员报酬情况

单位：万元

姓名 职务 性别 年龄 任职状态
从公司获得的税

前报酬总额

是否在公

司关联方

获取报酬

李春荣 董事长、董事 男 67 现任 580,000

李剑峰
副董事长、董

事
男 42 现任 400,588

李剑刚
总经理、董事、

高级管理人员
男 32 现任 401,828

施永华 董事 男 60 现任 92,148

周春芳 董事 女 44 现任 0

黄雄 独立董事 男 55 现任 36,842

王家宏 独立董事 男 63 现任 36,842

万如平 独立董事 男 53 现任 36,842



顾京 监事 男 42 现任 159,769

顾飞 监事 男 33 现任 89,843

蔡洁 监事 男 39 现任 101,684

孙军

副总经理、董

事会秘书、高

级管理人员

男 41 现任 354,948

胡进
财务总监、高

级管理人员
男 43 现任 301,258

赵育龙
副总经理、高

级管理人员
男 42 现任 354,948

施兴平
副总经理、高

级管理人员
男 55 现任 354,948

合计 -- -- -- -- 3,302,488 --

更正原因：笔误

更正后：

公司报告期内董事、监事和高级管理人员报酬情况

单位：万元

姓名 职务 性别 年龄 任职状态
从公司获得的税

前报酬总额

是否在公

司关联方

获取报酬

李春荣 董事长、董事 男 67 现任 58.00 否

李剑峰
副董事长、董

事
男 42 现任 40.06 否

李剑刚
总经理、董事、

高级管理人员
男 32 现任 40.18 否

施永华 董事 男 60 现任 9.21 否

周春芳 董事 女 44 现任 0 否

黄磊 董事 男 36 离任 0 否

黄雄 独立董事 男 55 现任 3.68 否

王家宏 独立董事 男 63 现任 3.68 否

万如平 独立董事 男 53 现任 3.68 否

顾京 监事 男 42 现任 15.98 否

顾飞 监事 男 33 现任 8.98 否

蔡洁 监事 男 39 现任 10.17 否

孙军

副总经理、董

事会秘书、高

级管理人员

男 41 现任 35.49 否

胡进
财务总监、高

级管理人员
男 43 现任 30.13 否

赵育龙 副总经理、高 男 42 现任 35.49 否



级管理人员

施兴平
副总经理、高

级管理人员
男 55 现任 35.49 否

合计 -- -- -- -- 330.22 --

十一、“第八节 董事、监事、高级管理人员和员工情况”之“五、公司员工情况”之“1、

员工数量、专业构成及教育程度”

更正前：

五、公司员工情况

1、员工数量、专业构成及教育程度

母公司在职员工的数量（人） 676

主要子公司在职员工的数量（人） 0

在职员工的数量合计（人） 676

当期领取薪酬员工总人数（人） 676

母公司及主要子公司需承担费用的离退休职工人数（人） 0

专业构成

专业构成类别 专业构成人数（人）

生产人员 452

销售人员 65

技术人员 118

财务人员 8

行政人员 33

合计 676

教育程度

教育程度类别 数量（人）

小学及以下 12

初中 388

高中及技职校 98

大中专及以上 178

合计 676

更正原因：披露失误



更正后：

五、公司员工情况

1、员工数量、专业构成及教育程度

母公司在职员工的数量（人） 676

主要子公司在职员工的数量（人） 50

在职员工的数量合计（人） 676

当期领取薪酬员工总人数（人） 676

母公司及主要子公司需承担费用的离退休职工人数（人） 0

专业构成

专业构成类别 专业构成人数（人）

生产人员 452

销售人员 65

技术人员 118

财务人员 8

行政人员 33

合计 676

教育程度

教育程度类别 数量（人）

初中及以下 400

高中及技职校 98

大中专及以上 178

合计 676

十二、“第十一节 财务报告”之“十二、关联方及关联交易”之“5、关联交易情况”之

“（4）关联担保情况”

更正前：

（4）关联担保情况

本公司作为担保方

单位： 元

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经履

行完毕

李春荣、施美华 88,000,000.00 2017年 06月 15日 2020年 06月 14日 否

李春荣、施美华、李

剑刚、李剑峰
75,000,000.00 2017年 10月 09日 2020年 10月 08日 否

李春荣、施美华 44,000,000.00 2016年 02月 25日 2018年 02月 25日 否



张家港保税区金体国

际贸易有限公司
12,100,000.00 2015年 02月 09日 2018年 02月 08日 否

本公司作为被担保方

无

更正原因：披露失误

更正后：

（4）关联担保情况

本公司作为担保方 无

本公司作为被担保方

单位： 元

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经履行完

毕

李春荣、施美华 88,000,000.00 2017-6-15 2020-6-14 否

李春荣、施美华、李剑刚、李剑峰 75,000,000.00 2017-10-9 2020-10-8 否

李春荣、施美华 44,000,000.00 2016-2-25 2018-2-25 否

张家港保税区金体国际贸易有限公司 12,100,000.00 2015-2-9 2018-2-8 否

公司作为被担保方，李春荣、施美华、李剑刚、李剑峰为担保方。全资子公司张家港保税区金体国际贸易有限公司

也是担保方。

2017 年度报告中的错误是由于本公司相关工作人员疏忽。公司因 2017 年度报告

更正给投资者和年度报告使用者带来的不便深表歉意，公司今后将加强定期报告编制

过程中的审核工作，提高信息披露的质量。本公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的 2017 年年度报告全文同时予以更新，敬请广大

投资者谅解。

特此公告。

江苏金陵体育器材股份有限公司董事会

2018 年 5 月 6 日
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